шляхом погодження зміни ціни в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). 2.
Викласти п. 3.3. та п. 3.3.1 Розділу ІІІ. «III. Ціна
договору» в наступній редакції: «3.3. Загальна сума
Договору становить – 4 965 020 грн. 94 коп. (чотири
мільйона дев’ятсот шістдесят п’ять тисяч двадцять
гривень 94 коп.), (без ПДВ) 3.3.1. Грошове
зобов’язання в межах встановлених кошторисом
становить – 4 049 947 грн. 18 коп. (чотири мільйона
сорок дев’ять тисяч дев’ятсот сорок сім гривень 18
коп.), (без ПДВ)» 3. Викласти п.1 та п.2 Додатку 1
«Протокол узгодження ціни» в наступній редакції:
«1. Загальна сума Договору становить – 4 965 020
грн. 94 коп. (чотири мільйона дев’ятсот шістдесят
п’ять тисяч двадцять гривень 94 коп.), (без ПДВ) 2.
Грошове зобов’язання в межах встановлених
кошторисом становить – 4 049 947 грн. 18 коп.
(чотири мільйона сорок дев’ять тисяч дев’ятсот
сорок сім гривень 18 коп.), (без ПДВ)» 4. Викласти
Додаток 3 (таблицю загального розрахунку та
розрахунок одиничної вартості на корчування пнів
м`яколистяних порід) до Договору в новій редакції,
що додається.